UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  12 tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự

an toàn giao thông Quý I và phương hướng, nhiệm vụ Quý II năm 2022

Căn cứ Giấy mời số 172/GM-UBATGTQG ngày 12 tháng 4 năm 2022 của

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác

bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý I và phương hướng, nhiệm vụ Quý II năm

2022.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh mời đại biểu đến dự Hội nghị như sau:

I. Thành phần

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thành viên Ban An toàn Giao thông tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ban An toàn Giao thông tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Văn hóa - Thể thao

và Du lịch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Phóng viên Báo Vĩnh Long; Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long;

các cơ quan báo chí Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

II. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 14 tháng 4 năm 2022 (thứ Năm).

III. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - Văn phòng UBND tỉnh (số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học – Công báo) phối hợp với

Trung tâm Công nghệ thông tin, Bộ Giao thông vận tải kết nối trực tuyến với điểm

cầu tại trụ sở Bộ Giao thông vận tải;

- Giao Văn phòng Ban ATGT tỉnh xác nhận đại biểu tham dự Hội nghị và

chuẩn bị tài liệu phát cho đại biểu dự họp, hậu cần và các nội dung khác phục vụ

Hội nghị đạt hiệu quả.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị các đại biểu tham dự đúng

thành phần, thời gian và phải đảm bảo các nguyên tắc phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPV, PVP UBND tỉnh;

- TT Ban ATGT tỉnh;

- Ban TCDNC, QT-TV, TT.Tin học;

- Lưu: VT, 7.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-12T17:00:11+0700